DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVRO SAPIENCIA E
ENROLADO PARA TURMAS DE 6° ANO: UMA PROPOSTA, DUAS REALIDADES
DIFERENTES de autoria de JULIANO CORRÊA MACHADO, DIOVANNA DE SOUZA
BAZERQUE, SHARON GENEVIÉVE ARAUJO GUEDES, MÉRILIN CABRAL OLIVEIRA,
DIONARA ARAGON, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139762

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139762